2

[image: C:\Users\PlotnikDS\AppData\Local\Microsoft\Windows\Clipboard\HistoryData\{66C4EBAB-D32D-4615-B344-EC9962966901}\{816EF2B1-D6AE-4CA4-BC21-C556387B67AC}\ResourceMap\{DF0A6ED9-A75E-4CA2-9E69-6B0D60B444D2}]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 156-VII РД

                                                                     Принято
                                                                                      31 марта 2023 года
О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 29 апреля 2022 года № 78-VII РД «Об установлении меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты отдельной категории граждан»

	Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска         от 29 апреля 2022 года № 78-VII РД «Об установлении меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты отдельной категории граждан», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 Решения Думы города Ханты-Мансийска от 29 апреля 2022 года № 78-VII РД «Об установлении меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты отдельной категории граждан» изменение, дополнив после слов «Луганской Народной Республики с 24.02.2022» словами «, а также на территориях Запорожской области и Херсонской области с 30.09.2022».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие               с 30 сентября 2022 года.

[bookmark: Par1]Председатель                                                                     Глава
Думы города Ханты-Мансийска                                   города Ханты-Мансийска

_______________К.Л. Пенчуков                                     ____________М.П. Ряшин
Подписано                                                                           Подписано
[bookmark: _GoBack]31 марта 2023 года                                                           31 марта 2023 года
image1.png